
\JJ' 

J 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:59091/2014 

CÓRDOBA, 15 ole 2014 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Directora del Museo 
Histórico de esta Casa -Manzana Jesuítica-, solicita modificación del precio de 
los 4 (cuatro) artículos de la Tienda del citado Museo que se detalla a fs. 2; 
atento la intervención a fs. 4 de la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 
55517, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por la Directora del Museo 
Histórico de esta Casa -Manzana Jesuítica- y, en consecuencia, aprobar el 
nuevo listado de precios de los 4 (cuatro) artículos de la Tienda del citado 
Museo que se detalla a fs. 2, que forma parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 2°.-Tome razón el Departamento de Actas al pie de la RR 
nro. 444/06, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional. 

~ 

RESOLUCiÓN W.: 2609 



TIENDA MUSEO HISTORICO UNC MANZANAJESUITICA -INCORPORACION DE NUEVOS PROVEEDORES Y/O ACTUALlZACION DE PRECIOS 

NOMBRE DEL PROVEEDOR CONDICiÓN NOMBRE DEL ARTICULO PRECIO DE PORCENTAJE 

VENTA Al PARA El MUSEO 

Actualización libro Arquitectura Colonial en Córdoba "La Manzana 
ESTEBAN CASTAGNA y Las Estancias Jesuíticas" $ 450,00 22,00% 

Actualización Catálogo de la muestra de "Parcela Isabelina" 

MUSEO HISTORICO $ 40,O0 100% 

Actualización Museo Juan de Tejeda 

$ 35,00 100% 

Actualización libro "Obra dePons 
. $ 30,00 100% 

-


		2014-12-16T15:21:20-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




